
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

_______________________ (ФГБОУ ВО «ИГУ»)_________________________

П Р И К А З

О составе Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «ИГУ»

В соответствии с приказом «О выборах ректора ФГБОУ ВО «Пензенский 
государственный университет» № 983/0 от 17.12.2020 г., в частичное изменение 
приказа №641 а/О от 22.06.2018 г. «О составе Конференции работников и 
обучающихся ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет»» в связи 
с тем, что отдельные делегаты Конференции работников и обучающихся за 
период после выборов 2018 года утратили связь с университетом по причине 
завершения обучения или увольнения, сменили место работы или учебы внутри 
университета,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить следующий персональный состав делегатов Конференции 
работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Пензенский государственный 
университет» в количестве 249 человек:_________________________________________

№
п/п

ФИО Должность

1. Абубекирова Вера Сергеевна Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 
"Медицинская кибернетика и информатика"

2. Аверин Игорь Александрович Заведующий кафедрой "Нано- и микроэлектроника"
3. Алёшина Екатерина Юрьевна Заведующий кафедрой "Иностранные языки и 

методика преподавания иностранных языков"
4. Анисимов Арсентий Валерьевич Ординатор группы 19J10T2 ЛФ
5. Антипкина Екатерина Геннадьевна Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 

"Государственно-правовые дисциплины"
6. Антонов Александр Викторович Начальник управления информатизации
7. Артамонов Дмитрий Владимирович Первый проректор
8. Артёмов Игорь Иосифович Директор научно-исследовательского института 

фундаментальных и прикладных исследований
9. Ашанин Василий Николаевич Заведующий кафедрой "Электроэнергетика и 

электротехника"
10. Базыкин Сергей Николаевич Заведующий кафедрой "Приборостроение"
11. Байрамова Жанна Малыевна Доцент кафедры "Экономика и финансы"
12. Балашова Ирина Юрьевна Доцент кафедры "Математическое обеспечение и 

применение ЭВМ"
13. Баннов Валерий Яковлевич Доцент кафедры "Конструирование и производство 

радиоаппаратуры"

PCN2A STATE UNiVCRSITV



№
п/п

ФИО Должность

14. Бахтеев Юсеф Джафярович Профессор кафедры "Менеджмент и экономическая 
безопасность"

15. Белорьтбкин Геннадий Николаевич Директор института непрерывного образования
16. Белоусов Сергей Владиславович Заведующий кафедрой "Всеобщая история и 

обществознание"
17. Бершадский Александр Моисеевич Заведующий кафедрой "Системы 

автоматизированного проектирования"
18. Бибарсова Алия Мухамеджановна Доцент кафедры "Внутренние болезни"
19. Бобров Валерий Анатольевич Доцент кафедры "Философия и социальные 

коммуникации"
20. Бобрышева Галина Владимировна Заведующий кафедрой "Информационно­

вычислительные системы"
21. Бойков Илья Владимирович Заведующий кафедрой "Высшая и прикладная 

математика"
22. Борисов Андрей Викторович Доцент кафедры "Иностранные языки и методика 

преподавания иностранных языков"
23. Бростилова Татьяна Юрьевна Доцент кафедры "Электроэнергетика и 

электротехника"
24. Будина Валентина Ивановна Профессор-консультант кафедры "Экономика и 

финансы"
25. Бурукина Ирина Петровна Доцент кафедры "Системы автоматизированного 

проектирования"
26. Варыгина Светлана Алексеевна Документовед института экономики и управления
27. Васин Сергей Михайлович Проректор по научной работе и инновационной 

деятельности
28. Вершинин Николай Николаевич Профессор кафедры "Техносферная безопасность"
29. Вершкова Ольга Ивановна Старший преподаватель кафедры "Физическое 

воспитание и спорт"
30. Власов Вячеслав Алексеевич Доцент кафедры "История России и методика 

преподавания истории"
31. Волкова Наталия Валентиновна Заведующий кафедрой "Химия и теория и методика 

обучения химии"
32. Володин Виктор Михайлович Директор института экономики и управления
33. Волчихин Владимир Иванович Президент университета
34. Воробьева Елена Евгеньевна Доцент кафедры "Стоматология"
35. Вощникова Надежда Васильевна Студентка группы 17М31 ФПТЭиТ
36. Гагаев Павел Александрович Профессор кафедры "Педагогика и психология"
37. Гарина Ирина Николаевна Специалист по учебно-методической работе 1 кат. 

института физической культуры и спорта
38. Г воздев Игорь Анатольевич Заместитель начальника отдела по ремонту и 

обслуживанию инженерных сетей
39. Геращенко Сергей Иванович Заведующий кафедрой "Медицинская кибернетика 

и информатика"
40. Геращенко Сергей Михайлович Профессор кафедры "Медицинская кибернетика и 

информатика"
41. Голдина Анна Александровна Доцент кафедры "Бухгалтерский учет, 

налогообложение и аудит"
42. Горбаченко Владимир Иванович Заведующий кафедрой "Компьютерные технологии"
43. Горбунова Ирина Александровна Директор издательства (учебной литературы и 

учебно-методических пособий для студентов)



№
п/п

ФИО Должность

44. Горланов Геннадий Елизарович Профессор кафедры "Литература и методика 
преподавания литературы"

45. Городничая Василиса Васильевна Студентка группы 17ЭП1 ИЭиУ
46. Гошуляк Виталий Владимирович Директор юридического института
47. Губанова Ольга Михайловна Доцент кафедры "Информатика и методика 

обучения информатике и математике"
48. Гуляков Александр Дмитриевич Ректор
49. Гурьянова Людмила Борисовна Старший преподаватель кафедры "Русский язык и 

методика преподавания русского языка"
50. Дворянинова Елена Валентиновна Директор института физической культуры и спорта
51. Денисова Юлия Владимировна Инженер хозяйственного отдела
52. Дёмина Ирина Александровна Доцент кафедры "Частное и публичное право"
53. Дмитриев Александр Павлович Заведующий кафедрой "Гигиена, общественное 

здоровье и здравоохранение"
54. Дорофеева Ольга Станиславовна Ученый секретарь ученого совета
55. Дубровская Татьяна Викторовна Заведующий кафедрой "Английский язык"
56. Дурнев Андрей Владимирович Начальник кафедры общевоенной подготовки
57. Емелина Галина Владимировна Доцент кафедры "Стоматология"
58. Еременко Юрий Васильевич Проректор по воспитательной и социальной работе
59. Еремина Екатерина Витальевна Доцент кафедры "Государственное управление и 

социология региона"
60. Ерофеев Данил Николаевич Ведущий инженер отдела по ремонту и 

обслуживанию инженерных сетей
61. Жалнина Оксана Александровна Студентка группы 20ИПЯм1 ИФФ
62. Жолнерик Анна Игоревна Старший преподаватель кафедры "Английский 

язык"
63. Зверовщиков Александр Евгеньевич Заведующий кафедрой "Технологии и 

оборудование машиностроения"
64. Зефиров Сергей Львович Заведующий кафедрой "Информационная 

безопасность систем и технологий"
65. Зинкин Сергей Александрович Профессор кафедры "Вычислительная техника"
66. Зоткина Юлия Геннадьевна Ведущий экономист экономического отдела
67. Зуева Елена Викторовна Документовед кафедры "Общая биология и 

биохимия"
68. Зуева Г алина Сергеевна Старший преподавател кафедры "Журналистика"
69. Зюлькина Лариса Алексеевна Декан факультета стоматологии
70. Иванов Алексей Петрович Доцент кафедры "Информационная безопасность 

систем и технологий"
71. Иванов Александр Николаевич Заведующий кафедрой "Циклические виды спорта"
72. Ильин Валерий Алексеевич Профессор кафедры "Физическое воспитание и 

спорт"
73. Казаков Алексей Юрьевич Заведующий кафедрой "Общая физика и методика 

обучения физике"
74. Казакова Ирина Викторовна Старший лаборант кафедры "История России и 

методика преподавания истории"
75. Калмин Олег Витальевич Заведующий кафедрой "Анатомия человека"
76. Канакина Галина Ивановна Заведующий кафедрой "Русский язык и методика 

преподавания русского языка"
77. Кандрашина Татьяна Евгеньевна Документовед отдела по внеучебной работе и 

информационному обеспечению воспитательного



№
п/п

ФИО Должность

процесса
78. Каримова Людмила Федоровна Доцент кафедры "Социология и управление 

персоналом"
79. Карнишин Валерий Юрьевич Заведующий кафедрой "История отечества, 

государства и права"
80. Карпова Галина Алексеевна Заведующий кафедрой "Общая биология и 

биохимия"
81. Карпушкин Александр Алексеевич Заведующий кафедрой "Физическое воспитание и 

спорт"
82. Качан Лариса Александровна Специалист по учебно-методической работе 1 кат. 

факультет педагогики, психологии и социальных 
наук

83. Киндаев Алексей Александрович Доцент кафедры "Общая физика и методика 
обучения физике"

84. Киреев Сергей Юрьевич Декан факультета промышленных технологий, 
электроэнергетики и транспорта

85. Кирюхин Юрий Григорьевич Доцент кафедры "Информационное обеспечение 
управления и производства"

86. Китаева Ксения Сергеевна Ординатор группы 20ОСХ1 ФС
87. Ковалев Василий Алексеевич Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 

"Информационно-измерительная техника и 
метрология"

88. Козина Татьяна Николаевна Заведующий кафедрой "Изобразительное искусство 
и культурология"

89. Козлов Геннадий Васильевич Директор политехнического института
90. Колдов Александр Сергеевич Инженер 2 кат. кафедры "Радиотехника и 

радиоэлектронные системы"
91. Комиссаров Владимир Петрович Старший преподаватель кафедры "Менеджмент и 

экономическая безопасность"
92. Кондрашин Виктор Викторович Заведующий кафедрой "История России и методика 

преподавания истории"
93. Конинин Михаил Петрович Главный бухгалтер
94. Коннов Николай Николаевич Профессор кафедры "Вычислительная техника"
95. Константинов Всеволод Валентинович Заведующий кафедрой "Общая психология"
96. Копрянцева Юлия Николаевна Преподаватель СПО Кузнецкого института 

информационных и управленческих технологий
97. Корчагин Дмитрий Алексеевич Директор Кузнецкого института информационных и 

управленческих технологий
98. Корчагина Луника Николаевна Заведующий кафедрой "Дошкольное и 

дефектологическое образование"
99. Кошарная Галина Борисовна Заведующий кафедрой "Социология и управление 

персоналом"
100. Кревчик Владимир Дмитриевич Декан факультета информационных технологий и 

электроники
101. Крюкова Людмила Ивановна Заведующий кафедрой "Перевод и 

переводоведение"
102. Кудряшова Наталья Юрьевна Доцент кафедры "Высшая и прикладная 

математика"
103. Кузнецова Марина Владимировна Начальник научно-инновационного управления
104. Кузнецова Татьяна Евгеньевна Доцент кафедры "Цифровая экономика"



№
п/п

ФИО Должность

105. Лавренова Татьяна Ивановна Заведующий кафедрой "Теория и практика 
социальной работы"

106. Ларин Тимофей Владимирович Студент группы 20ПКм1 ФИТЭ
107. Ларцева Наталья Николаевна Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 

"Химия"
108. Леонова Наталья Алексеевна Доцент кафедры "Общая биология и биохимия"
109. Липов Александр Викторович Доцент кафедры "Технологии и оборудование 

машиностроения"
110. Логинов Олег Николаевич Доцент кафедры "Сварочное, литейное 

производство и материаловедение"
111. Лукин Виталий Сергеевич Помощник проректора
112. Лыгина Марина Аркадьевна Заведующий кафедрой "Педагогика и психология"
113. Макарычев Петр Петрович Заведующий кафедрой "Математическое 

обеспечение и применение ЭВМ"
114. Мали Любовь Дмитриевна Заведующий кафедрой "Теория и методика 

дошкольного и начального образования"
115. Мартынова Юлия Евгеньевна Специалист по учебно-методической работе 1 кат. 

лечебного факультета
116. Медведева Ирина Александровна Заведующий кафедрой "Прикладная психология"

117. Мельников Виктор Львович Заведующий кафедрой "Микробиология, 
эпидемиология и инфекционные болезни"

118. Механов Виктор Борисович Проректор по учебной работе
119. Мещеряков Виктор Афанасьевич Советник при ректорате
120. Мещерякова Анна Федоровна Доцент кафедры "Правосудие"
121. Мещерякова Ольга Евгеньевна Документовед медицинского института
122. Микуляк Надежда Ивановна Заведующий кафедрой "Физиология человека"
123. Мингалимова Лейля Мударисовна Заведующий поликлиникой в.к.
124. Миняев Сергей Александрович Заместитель начальника военного учебного центра
125. Миронова Лия Романовна Студентка группы 1710Р 1 ЮИ
126. Митрошин Александр Николаевич Директор медицинского института
127. Моисеева Инесса Яковлевна Декан лечебного факультета
128. Моисейченкова Екатерина 

Владимировна
Ординатор 20ЛОН1 ЛФ

129. Муйземнек Александр Юрьевич Заведующий кафедрой "Теоретическая и прикладная 
механика и графика"

130. Мурсаев Алексей Николаевич Начальник учебной части - заместитель начальника 
кафедры радио и спутниковой связи

131. Мусатова Людмила Александровна Заведующий кафедрой "Педиатрия"
132. Мухаева Анна Михайловна Студентка группы 17ФП31 ФФМиЕН
133. Мухамеджанова Винера Фатиховна Начальник управления воспитательной и 

социальной работы
134. Неделько Сергей Иванович Заведующий кафедрой "Еосударственное 

управление и социология региона"
135. Нестеров Андрей Владимирович Заведующий кафедрой "Челюстно-лицевая 

хирургия"
136. Нестеровский Дмитрий Иванович Заведующий кафедрой "Гимнастика и спортивные 

игры"
137. Нефёдов Сергей Викторович Преподаватель кафедры проводной электросвязи и 

автоматизированных систем



№
п/п

ФИО Должность

138. Ноинский Лев Георгиевич Директор студенческого городка
139. Ожегова Екатерина Юрьевна Доцент кафедры "Перевод и переводоведение"
140. Олейников Валентин Эливич Заведующий кафедрой "Терапия"
141. Очкина Анна Владимировна Заведующий кафедрой "Методология науки, 

социальные теории и технологии"
142. Павлов Антон Владиславович Начальник отдела интернет технологий и поддержки 

программного обеспечения
143. Павлова Наталия Анатольевна Заведующий кафедрой "Иностранные языки"
144. Памфилова Светлана Алексеевна Доцент кафедры "Прикладная психология"
145. Панина Елена Сергеевна Доцент кафедры "Общая и клиническая 

фармакология"
146. Паньженский Владимир Иванович Заведующий кафедрой "Математическое 

образование"
147. Пашин Александр Алексеевич Директор центра спортивной подготовки
148. Перелыгин Юрий Петрович Заведующий кафедрой "Химия"
149. Петрова Елена Владимировна Заведующий кафедрой "Неврология, нейрохирургия 

и психиатрия"
150. Петрунина Светлана Валентиновна Доцент кафедры "Физическое воспитание"
151. Печерская Екатерина Анатольевна Заведующий кафедрой "Информационно­

измерительная техника и метрология"
152. Пиёгина Елизавета Юрьевна Студентка группы 17ЮЮ5 ЮИ
153. Писарев Аркадий Петрович Доцент кафедры "Информационно-вычислительные 

системы"
154. Плоткин Виталий Анатольевич Начальник управления стратегического развития и 

системы качества
155. Плющ Алексей Александрович Начальник военного учебного центра
156. Позялов Александр Дмитриевич Начальник учебной части - заместитель начальника 

кафедры проводной электросвязи и 
автоматизированных систем

157. Покидаева Нина Александровна Ведущий документовед кафедры "Радиотехника и 
радиоэлектронные системы"

158. Понукалин Александр Владимирович Заведующий кафедрой "Экономика и финансы"
159. Потапова Юлия Николаевна Старший лаборант кафедры "Стоматология"
160. Проскурина Валентина Ивановна Начальник управления кадров
161. Пятин Михаил Александрович Доцент кафедры "Теория и методика дошкольного 

и начального образования"
162. Работкина Тамара Ивановна Ведущий документовед кафедры "Маркетинг, 

коммерция и сфера обслуживания"
163. Разуваева Ирина Сергеевна Специалист по учебно-методической работе 1 кат. 

юридического института
164. Рахматуллов Фагим Касымович Заведующий кафедрой "Внутренние болезни"
165. Рева Екатерина Константиновна Заведующий кафедрой "Журналистика"
166. Регеда Владимир Викторович Профессор кафедры "Информационно­

измерительная техника и метрология"
167. Репин Алексей Владимирович Студент группы 20 ЮЮ2 ЮИ
168. Рогов Андрей Алексеевич Заведующий кафедрой "Физическое воспитание"
169. Рогожкин Виктор Алексеевич Директор Нижнеломовского филиала
170. Родина Олеся Петровна Доцент кафедры "Общая и клиническая 

фармакология"
171. Родионов Михаил Алексеевич Заведующий кафедрой "Информатика и методика



№
п/п

ФИО Должность

обучения информатике и математике"
172. Рожкова Лилия Валерьевна Заведующий кафедрой "Экономическая теория и 

международные отношения"
173. Розен Андрей Евгеньевич Заведующий кафедрой "Сварочное, литейное 

производство и материаловедение"
174. Розенберг Наталья Владимировна Заведующий кафедрой "Философия и социальные 

коммуникации"
175. Романова Анна Владимировна Ассистент кафедры "Русский язык как 

иностранный"
176. Романовская Ольга Валентиновна Заведующий кафедрой "Государственно-правовые 

дисциплины"
177. Романовский Георгий Борисович Заведующий кафедрой "Уголовное право"
178. Рыбаков Илья Михайлович Доцент кафедры "Конструирование и производство 

радиоаппаратуры"
179. Рыжова Ольга Александровна Доцент кафедры "Уголовное право"
180. Садовникова Светлана Евгеньевна Директор научной библиотеки (учебной)
181. Сазонов Владимир Васильевич Директор Межотраслевого регионального центра 

повышения квалификации и дистанционного 
образования

182. Сайфулина Нурия Ильясовна Преподаватель СПО Кузнецкого института 
информационных и управленческих технологий

183. Салмин Владимир Васильевич Заведующий кафедрой "Транспортные машины"

184. Саломатин Алексей Юрьевич Заведующий кафедрой "Теория государства и права 
и политология"

185. Сапрыкина Елена Ивановна Ведущий документовед хозяйственного отдела
186. Сахаров Алексей Валентинович Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 

"Вычислительная техника"
187. Светкин Никита Владимирович Студент группы 20НПВм1 ФППиСН
188. Светлов Анатолий Вильевич Профессор кафедры "Радиотехника и 

радиоэлектронные системы"
189. Свечников Николай Иванович Заведующий кафедрой "Правоохранительная 

деятельность"
190. Свиридова Нина Владимировна Заведующий кафедрой "Бухгалтерский учет, 

налогообложение и аудит"
191. Свистунова Клавдия Николаевна Учебный мастер кафедры "Физическое воспитание и 

спорт"
192. Селин Валерий Алексеевич Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 

"Информационно-вычислительные системы"
193. Семенов Михаил Борисович Заведующий кафедрой "Физика"
194. Семеркова ЛюбовьНиколаевна Заведующий кафедрой "Маркетинг, коммерция и 

сфера обслуживания"
195. Семёнова Лариса Юрьевна Заведующий подготовительным отделением
196. Семушкин Александр Владимирович Доцент кафедры "Контроль и испытания 

материалов"
197. Сергеева Ирина Анатольевна Профессор кафедры "Менеджмент и 

экономическая безопасность"
198. Сиваконь Станислав Владимирович Заведующий кафедрой "Травматология, ортопедия 

и военно-экстремальная медицина"
199. Сидоров Алексей Иванович Заведующий кафедрой "Автономные



№
п/п

ФИО Должность

информационные и управляющие системы"
200. Симагин Владимир Александрович Проректор по непрерывному образованию и 

трудоустройству
201. Симакова Наталья Анатольевна Заведующий кафедрой "География"
202. Синев Евгений Николаевич Доцент кафедры "Методология науки, социальные 

теории и технологии"
203. Синцов Глеб Владимирович Проректор по международной деятельности
204. Скоросов Константин 

Константинович
Профессор кафедры "Физическое воспитание и 
спорт"

205. Смирнов Юрий Геннадьевич Заведующий кафедрой "Математика и 
суперкомпьютерное моделирование"

206. Соловьев Виталий Анатольевич Начальник учебно-методического управления
207. Соломаха Анатолий Анатольевич Доцент кафедры "Хирургия"
208. Стрыгина ТатьянаВладимировна Доцент кафедры "Журналистика"
209. Суворова М арина Николаевна Доцент кафедры "Стоматология"
210. Сурина Ольга Петровна Директор Педагогического института им. В.Г. 

Белинского
211. Сухова Ольга Александровна Декан историко-филологического факультета
212. Тактарова Светлана Викторовна Заведующий кафедрой "Менеджмент и 

экономическая безопасность"
213. Таньков Николай Николаевич Доцент кафедры "Романо-германская филология"
214. Терехин Виктор Александрович Заведующий кафедрой "Правосудие"
215. Тимакова Анна Александровна Заведующий кафедрой "Литература и методика 

преподавания литературы"
216. Титов Сергей Витальевич Декан факультета физико-математических и 

естественных наук
217. Титова Наталья Владимировна Доцент кафедры "Русский язык как иностранный"
218. Тихонов Юрий Викторович Директор Спортивного клуба
219. Толкачева Наталья Викторовна Начальник управления информационной политики и 

связей с общественностью
220. Тома Жанна Вячеславовна Заведующий кафедрой "Теоретические основы 

физической культуры и спорта"
221. Тугаров Александр Борисович Декан факультета педагогики, психологии и 

социальных наук
222. Тужилов Виталий Владимирович Заведующий лабораторией (учебной) кафедры 

"Теоретическая и прикладная механика и графика"

223. Уткина Наталья Владимировна Доцент кафедры "Маркетинг, коммерция и сфера 
обслуживания"

224. Федорова Мария Геннадьевна Заведующий кафедрой "Клиническая морфология и 
судебная медицина с курсом онкологии"

225. Феоктистов Владимир Александрович Директор многопрофильного колледжа
226. Филимонов Сергей Вячеславович Начальник кафедры ракетно-артиллерийского 

вооружения и военной автомобильной техники
227. Филина Татьяна Михайловна Начальник первого отдела
228. Филиппов Кирилл Борисович Начальник правового управления
229. Филиппов Антон Александрович Заместитель начальника финансово-экономического 

управления
230. Фионов АлександрВикторович Советник при ректорате
231. Фионова Людмила Римовна Декан факультета вычислительной техники



№
п/п

ФИО Должность

232. Фурман Оксана Васильевна Директор Сердобский филиал ПГУ
233. Хаиров Рафаиль Хамзеевич Инженер 1 кат. отдела по ремонту и обслуживанию 

инженерных сетей
234. Хлыщиборщ Елена Гавриловна Заместитель директора научной библиотеки
235. Хомякова Марина Викторовна Начальник отделения военного учебного центра
236. Хохлов Алексей Евгеньевич Доцент кафедры "Информационно-вычислительные 

системы"
237. Хуртова Владлена Вячеславовна Студентка группы 17СФ1 ИФКиС
238. Чернецов Геннадий Александрович Старший преподаватель кафедры "Физическое 

воспитание и спорт"
239. Чернецова Надежда Сергеевна Профессор кафедры "Экономическая теория и 

международные отношения"
240. Шарапова Наталья Николаевна Директор центра дополнительного педагогического 

образования
241. Шеянов Андрей Викторович Юрисконсульт кабинета интеллектуальной 

собственности
242. Шипилкина Татьяна Анатольевна Заведующий кафедрой "Музыка и методика 

преподавания музыки"
243. Шмелькова Вера Викторовна Заведующий кафедрой "Русский язык как 

иностранный"
244. Штах Александр Филиппович Заведующий кафедрой "Акушерство и гинекология"
245. Шурыгина Юлия Александровна Доцент кафедры "Иностранные языки и методика 

преподавания иностранных языков"
246. Щербаков Михаил Александрович Заведующий кафедрой "Автоматика и 

телемеханика"
247. Юрина Юлия Анатольевна Преподаватель Нижнеломовского филиала
248. Юрков Николай Кондратьевич Заведующий кафедрой "Конструирование и 

производство радиоаппаратуры"
249. Яшин Михаил Борисович Начальник отдела внутреннего контроля

Ректор



Проект вносит: 
Первый проректор

Ученый секретарь Учен

Начальник ПУ

Начальник ОДОУ

Д.В. Артамонов 

О.С. Дорофеева 

К.Б. Филиппов 

Н.В. Шамарина


